

Lykke Weir Holding ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 73 75 09

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. oktober 2019

Lykke Filtenborg Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	7
Balance pr. 30. april 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lykke Weir Holding ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 73 75 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lykke Filtenborg Weir

Pengeinstitut

Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 90.594, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.321.245.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-44.231	-78
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-26.854	-351
Finansielle indtægter		591.979	150
Finansielle omkostninger		-430.300	-4.575
Resultat før skat		90.594	-4.854
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		90.594	-4.854
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-26.854	-351
Overført resultat		117.448	-4.503
		90.594	-4.854

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.090.835</u>	<u>2.118</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.090.835</u>	<u>2.118</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.090.835</u>	<u>2.118</u>
Selskabsskat		<u>105.466</u>	<u>33</u>
Tilgodehavender		<u>105.466</u>	<u>33</u>
Værdipapirer		<u>36.986.867</u>	<u>28.605</u>
Værdipapirer		<u>36.986.867</u>	<u>28.605</u>
Likvide beholdninger		<u>1.977.150</u>	<u>9.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.069.483</u>	<u>38.519</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.160.318</u></u>	<u><u>40.637</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.672.335	1.699
Overført resultat		<u>-4.073.580</u>	<u>-4.191</u>
Egenkapital	2	<u>-2.321.245</u>	<u>-2.412</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.864	23
Anden gæld		<u>43.456.699</u>	<u>43.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.481.563</u>	<u>43.049</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.481.563</u>	<u>43.049</u>
Passiver i alt		<u>41.160.318</u>	<u>40.637</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	<u>418.500</u>	<u>419</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>418.500</u>	<u>419</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018	1.699.189	2.050
Årets resultat	-26.854	-293
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-58</u>
Værdireguleringer 30. april 2019	<u>1.672.335</u>	<u>1.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>2.090.835</u>	<u>2.118</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.W. Holding II ApS	Viborg	24%

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	1.699.189	-4.191.028	-2.411.839
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.854</u>	<u>117.448</u>	<u>90.594</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>80.000</u>	<u>1.672.335</u>	<u>-4.073.580</u>	<u>-2.321.245</u>

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere egenkapitalen. Ledelsen har modtaget bekræftelse på, at de modtagne lån ikke forventes indfriet indenfor det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirdepot og bankkonto på i alt t.kr. 9.287 er stillet til sikkerhed for 3. mands bankgæld t.kr. 10.000.